
Муниципальное   бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №88» 

Муниципального образования города Братска 

 

 

ПРИКАЗ 

От 12.02.2024г                                                                                     № 30 

 

 

«О проведении процедуры само обследования по итогам 2023 года» 

 

                В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу в составе 5 человек для проведения самообследования 

и подготовки отчета о самообследовании за 2023 год (приложение 1). 

2. Утвердить план-график проведения самообследования за 2023 год (приложение 

2). 

3. Провести самообследование согласно плану-графику. 

4. Рассмотреть проект отчета о результатах самообследования за 2023 год 

на заседании педагогического совета в срок до 16.04.2024. 

5. Старшему воспитателю Здвижковой Т.П разместить отчет о результатах 

самообследования за 2023 год на официальном сайте МБДОУ в срок до 20.04.2024. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                        Боровкова С.А  

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-04-18T12:04:53+0800
	С_А_ Боровкова
	Я являюсь автором этого документа




